
www.centrumstrazaka.pl            Telefon +48 539 499 277         Mail: biuro@centrumstrazaka.pl

ZDJĘCIA

CZEKAN LODOWY CLIMBING TECHNOLOGY NORTH
COULOIR HAMMER
839,04 zł brutto 682,15 zł - netto
Categories: Czekany

OPIS PRODUKTU

https://centrumstrazaka.pl/kategoria-produktu/inne-2/wspinaczka/climbing-technology/sprzet-zimowy/czekany/
http://centrumstrazaka.pl/wp-content/uploads/2017/04/logo-centrum-strazaka.png


www.centrumstrazaka.pl            Telefon +48 539 499 277         Mail: biuro@centrumstrazaka.pl

CZEKAN LODOWY CLIMBING TECHNOLOGY NORTH COULOIR HAMMER

Czekan lodowy Climbing Technology North Couloir Hammer to najbardziej dopracowany model w ofercie włoskiego
producenta. Idealnie sprawdza się we wspinaczce lodowej, pozwalając na jeszcze efektywniejsze zdobywanie wysokości.

Specjalistyczny czekan zaprojektowany dla doświadczonych użytkowników. Optymalne wyprofilowanie całości oraz
zastosowanie specjalistycznego ostrza sprawia, że całość doskonale sprawdza się na wymagających ścianach. Czekan
oferuje nieocenioną pomoc w pokonywaniu lodowych wyzwań.

Czekan lodowy Climbing Technology North Couloir Hammer wyposażono w ostrze przeznaczone do użytkowania w lodzie.
Jego specjalny profil ułatwia osadzanie go nawet w twardym lodzie. Zastosowanie ząbków na dolnej krawędzi zapobiega z
kolei łatwemu wyślizgiwaniu się z otworów. Ostrze można bardzo łatwo wymieniać, dzięki czemu czekan posłuży podczas
licznych wyjazdów. Ponadto osobno dostępny jest model ostrza do wspinaczki mikstowej, które pozwoli wykorzystywać go
również w takim terenie. Wersja czekana Hammer została wyposażona w młotek, niezbędny w czasie wielu sytuacji.
Świetnie sprawdzi się między innymi do wbijania haków.

Stylisko, w które wyposażono czekan Climbing Technology North Couloir Hammer, wykonano ze stopów lekkich. Aby
zapewnić mu zwiększoną wytrzymałość na warunki atmosferyczne, a przy okazji świetny wygląd, poddano je procesowi
anodyzacji. Optymalnie wyprofilowany uchwyt na dłoń zapewnia wygodę operowania czekanem. W dolnej części
zainstalowano wspornik dłoni, który oferuje jej pewne wsparcie. Drugi wspornik znajduje się nad uchwytem i pozwala na
łatwą zmianę dłoni.

Stylisko zostało optymalnie wyprofilowane, aby zapewniać możliwie duży komfort ruchów. Ułatwia wbijanie czekana w lód i
podciąganie się na nim. W przypadku chęci dodatkowego zwiększenia siły uderzenia, w czekanie przewidziano możliwość
zainstalowania obciążników, które są załączone w zestawie. Jeśli tylko zajdzie taka potrzeba można je dokręcić do ostrza.

U dołu czekana umieszczono ostry grot, które świetnie wbija się w lód. Posiada on otwór, który można wykorzystać do
wpięcia karabinka lub przymocowania lonży do czekanów.

Czekan lodowy Climbing Technology North Couloir to niezwykle precyzyjne narzędzie do wspinaczki, które doskonale spisze
się na lodospadach i zimowych ścianach. Fenomenalna ergonomia oraz perfekcyjne wyważenie sprawiają, że pokonywanie
nowych wyzwań staje się jeszcze prostsze. Zastosowana w czekanie głowica daje spore możliwości zmiany konfiguracji
poszczególnych elementów, dzięki czemu każdy wspinacz może odpowiednio dopasować czekan do swoich preferencji.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

Climbing Technology North Couloir Hammer najważniejsze cechy:

Opracowany z myślą o wspinaczce lodowej i technicznej;
Świetne ostrze przeznaczone do wspinaczki lodowej;
Stylisko wykonane ze stopów lekkich poddane procesowi anodyzacji zwiększającemu jego trwałość;
Optymalnie ukształtowany, mocno zagięty kształt ułatwia osadzanie ostrza w lodzie;
Wyprofilowany uchwyt na dłoń gwarantuje pewność i wygodę
Młotek pozwalający na wygodne wbijanie haków;
Możliwość zamontowania obciążników Impact Hammer (załączone w zestawie);
2 wsporniki dłoni gwarantują maksymalną wygodę i funkcjonalność w czasie wspinaczki;
Ostry grot z otworem na karabinek;
W pełni konfigurowalna głowica daje możliwość łatwej wymiany poszczególnych elementów i przystosowania czekana
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do różnych aktywności;
Wyprodukowany we Włoszech.

Wymiana ostrza typu 1 na typ 2 spowoduje zmianę rodzaju czekana z klasycznego na techniczny.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 3I8050A
Kolor niebieski
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Ice axes and Crampons
Przeznaczenie Wspinaczka w lodzie, drytooling
Rodzaj czekana Klasyczny
Stylisko Mocno wygięte
Typ styliska Typ 2
Materiał styliska Lekki stop
Gumowa rękojeść Tak
Głowica Modułowa
Typ ostrza Typ 1
Materiał ostrza Stop stali
Waga ~ 560 g
Pętla Do kupienia osobno
Norma EN EN 13089:2011
Deklaracja zgodności CE, UIAA
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